
, 	 1.1 

C 	,OL 	1STAS 	 1:, , 

f Iiii„ 	;.:.-,*¿:, Lx:Icia 
\<72: 

CiencA 

        

        

        

Witmemichzi eiracivizat álita 
BUENOS AIRES 177 — 4400 SALTA 

REPUBLICA ARGENTINA 

SALTA, 12 de febrero de 1987. 

EXPEDIENTE N °  8.443/86  

        

RES. N °  008/87  

VISTO: 

Las presentaciones efectuadas por los Dptos. de Química Y Matemáti-
ca respectivamente mediante las cuales comunican la realización de actos // 
destinados a la renovación de autoridades departamentales; 

Que el Consejo Directivo de esta Unidad Académica ha tomado conoci-/ 
miento de esta situación; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión extraordinara de fecha 11 /02/87 ) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1 °   : Designar a partir del 1 °  de febrero de 1987 y por el término / 
previsto en las Reglamentaciones en vigor ( Res. N °  444/86 ) como Director / 
de los Departamentos de QUIMICA Y MATEMATICA respectivamente a los docentes 
cuyos nombres se explicita a continuación: 

DEPARTAMENTO DE QUIMICA 

Director : Ing. Juan Francisco RAMOS 

DEPARTAMENTO DE MATEMATICA 

Director : Lic. Ana T. ARAGON 

ARTICULO 2 °  :  Hágase saber con copia a los respectivos Dptos. de Química, // 
Física y Matemática a la Dirección de Personal y posteriormente ARCHIVESE.- 


	Page 19

